РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОР-ФОРПОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА                ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 8

От 16.06.2022 г.                                                                     с.Бор-Форпост
«О плане ветеринарно-

профилактических и

противоэпизоотических

мероприятий на 2022 год»

В связи с государственным заданием подведомственных учреждений на 2022 год, плана «Ветеринарно-профилактических противоэпизоотический мероприятий на 2022г» разработанный КГБУ «Управления ветеринарии государственной службы Алтайского края по Волчихинскому району» с учетом эпизоотической обстановки, имеющегося поголовья скота (независимости от их форм собственности) для недопущения возникновения острых и хронических заболеваний сельскохозяйственных животных, пчел, птицы, собак
    ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить план ветеринарно – профилактических и противоэпизоотических мероприятий на 2022 год.

      2. Довести до владельцев животных всех форм собственности плановое задание по проведению указанных мероприятий.

      3. Провести разъяснительную работу по индефекации животных (биркованию).

     4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой

Глава  сельсовета                                                                               Е.Ю. Новиков